
ZARZĄDZENIE NR 465/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 91/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 lutego 
2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych 

w przedszkolach i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
28 sierpnia 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 91/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach i szkołach, 
prowadzonych przez Gminę Wałbrzych, w § 4a ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłat, o których mowa w § 3 oraz w załączniku nr 1, ulega obniżeniu o 50% dla 
stowarzyszeń kultury fizycznej oraz uczniowskich klubów sportowych mających siedzibę na 
terenie miasta Wałbrzycha, przy czym zniżka ta przysługuje w okresie od 1 września do 
31 października 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Id: EAFF933C-C368-48BC-88DE-90B6221120EA. Przyjęty Strona 1




